
Id: UYSMC­HAHRX­KXYPY­XOFQI­OXPAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/70/ 11
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie opłaty miejscowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 
142,  poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz  art.17 ust.1 pkt  1 i  art.  19 pkt  1 lit.b  i pkt  2 ustawy z dnia 12  stycznia  1991  r. 
o podatkach  i opłatach  lokalnych  (t.j. Dz.U.  z 2010r. nr 95, poz. 613 z późn.  zm.) oraz pkt 4 lit.b obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 19 października 2011r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych w 2012r. (M.P. nr 95, poz. 961) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące stawki opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach  turystycznych,  wypoczynkowych  lub  szkoleniowych  w miejscowościach  Gminy  Koczała,  ustalonych 
odrębną uchwałą Rady Gminy Koczała jako miejscowości posiadające korzystne właściwości klimatyczne, walory 
krajobrazowe oraz warunki umoźliwiające pobyt osób w tych celach za każdy dzień pobytu w wysokości: 

1) od dzieci i młodzieży do lat 15       1,00 zł 

2) od pozostałych osób                        2,00 zł 

§ 2. 

1) Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2) Inkasentami opłaty miejscowej ustanawia się sołtysów i dysponentów ośrodków wczasowych oraz dla Ośrodka 
Wczasowego BOBOW Sp. z o.o w Dyminie Panią Justynę Achtelik. 

3) Opłatę miejscową należy  regulować u inkasentów z góry za cały okres pobytu w miejscowościach, o których 
mowa w § 1, najpóźniej następnego dnia po przybyciu. 

4) Zainkasowane  kwoty  opłaty  miejscowej  inkasenci  obowiązani  są  przekazać  do  Urzędu  Gminy  do  10­go 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, a za grudzień do dnia 28 grudnia. 

5) Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 20% wpływów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 4. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą do 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gabriela Barbara Szulc


